
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,259,000円 最低制限価格（税抜） 2,607,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,200,000円

3,170,000円

3,100,000円 落　札

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後１時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２４号

　丑ヶ沢団地共同受信設備改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田丑ヶ沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　有限会社木浪電器

　モリピアかわさき

契　約　情　報

　有限会社木浪電器

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘磯山２６８番地１

　3,410,000円（うち取引に係る消費税額　310,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　３年１２月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,710,000円 最低制限価格（税抜） 8,568,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

10,195,000円

10,285,000円

10,335,000円

10,170,000円 落　札

10,228,000円

10,240,000円

10,350,000円

10,260,000円

10,303,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時０１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２５号

　三厩支所車庫屋根外壁改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町１番地１

　総務課

業　　　者　　　名

　小川工務店

　木村技建

　株式会社黒田建設

　浜谷建築

　藤川建築

　株式会社牧野組

　松尾建築

　有限会社丸章工務店

　八木橋建築

契　約　情　報

　浜谷建築

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩中浜３６番地

　11,187,000円（うち取引に係る消費税額　1,017,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月２２日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,100,000円 最低制限価格（税抜） 1,680,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,060,000円

2,080,000円

2,090,000円

2,070,000円

2,080,000円

1,990,000円 落　札

2,060,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時４５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２６号

　梹榔２号橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩梹榔　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　2,189,000円（うち取引に係る消費税額　199,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月２５日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 13,440,000円 最低制限価格（税抜） 10,752,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

13,000,000円

13,160,000円

13,300,000円

13,250,000円

13,200,000円

13,200,000円

12,768,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時５２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２７号

　鳴神９号橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩鳴神　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　14,044,800円（うち取引に係る消費税額　1,276,800円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,120,000円 最低制限価格（税抜） 4,096,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,880,000円

4,880,000円

4,870,000円

4,920,000円

5,000,000円

5,000,000円

4,750,000円 落　札

4,990,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時１３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７９号

　藤嶋５号橋橋梁補修設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤嶋　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　東洋技研コンサルタント株式会社青森営業所

　株式会社日測コンサルタント

　株式会社八光コンサルタント

契　　約　　情　　報

　株式会社日測コンサルタント

　青森県青森市栄町一丁目１番２１号

　5,225,000円（うち取引に係る消費税額　475,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 10,730,000円 最低制限価格（税抜） 8,584,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

10,700,000円

10,300,000円

10,400,000円

10,100,000円 落　札

10,730,000円

10,300,000円

10,400,000円

10,400,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時２２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第７６号

　公共下水道上蟹田地区管渠布設工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　新日本設計株式会社東北支社青森事務所

　株式会社三水コンサルタント青森事務所

　株式会社復建技術コンサルタント青森支店

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　株式会社日水コン青森事務所

　株式会社日新技術コンサルタント青森出張所

　株式会社コンテック東日本

　株式会社測地コンサルシステム

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　青森県青森市桂木四丁目２番地の２

　11,110,000円（うち取引に係る消費税額　1,010,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,210,000円 最低制限価格（税抜） 5,768,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,200,000円

6,900,000円

7,000,000円

6,800,000円 落　札

7,210,000円

7,000,000円

6,980,000円

7,000,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時３３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第８３号

　外ヶ浜町公共下水道事業計画変更業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　新日本設計株式会社東北支社青森事務所

　株式会社三水コンサルタント青森事務所

　株式会社復建技術コンサルタント青森支店

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　株式会社日水コン青森事務所

　株式会社日新技術コンサルタント青森出張所

　株式会社コンテック東日本

　株式会社測地コンサルシステム

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　青森県青森市桂木四丁目２番地の２

　7,480,000円（うち取引に係る消費税額　680,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 7,310,000円 最低制限価格（税抜） 5,848,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,200,000円

7,200,000円

7,100,000円 落　札

7,230,000円

7,240,000円

7,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後２時５９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第１号

　蟹田地区１工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　7,810,000円（うち取引に係る消費税額　710,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 19,830,000円 最低制限価格（税抜） 15,864,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

19,500,000円

19,235,000円 落　札

19,450,000円

19,650,000円

19,700,000円

19,650,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後３時０５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第２号

　蟹田地区２工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　21,158,500円（うち取引に係る消費税額　1,923,500円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 11,720,000円 最低制限価格（税抜） 9,376,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

11,600,000円

11,600,000円

11,550,000円

11,400,000円 落　札

11,620,000円

11,650,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後３時１１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第３号

　蟹田地区３工区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　12,540,000円（うち取引に係る消費税額　1,140,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 30,490,000円 最低制限価格（税抜） 24,392,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

29,500,000円 落　札

30,000,000円

30,200,000円

30,350,000円

30,200,000円

30,200,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後３時１７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第４号

　平舘地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　31,450,000円（うち取引に係る消費税額　2,950,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 14,920,000円 最低制限価格（税抜） 11,936,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

14,700,000円

14,800,000円

14,800,000円

14,750,000円

14,800,000円

14,470,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和３年１１月１日（月）　午後３時２３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　除雪第５号

　三厩地区除排雪業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　15,917,000円（うち取引に係る消費税額　1,447,000円）

　令和　３年１１月　４日

　令和　３年１１月　５日　～　令和　４年　３月３１日


